
0 
 

 
  

 
 AHEAD GTB180 & GTB250  
   Hydrauliske skrabeblade 

 

Reservedelskatalog til  
180 cm, GTB180. 9072372 
250 cm, GTB250. 9072373 

 
 
 
BEMÆRK: Medmindre andet er angivet,  
passer delene til begge modeller. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.06.2025 (V1) 

 

 



1 
 

 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        AHEAD GBT skrabeblad DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

 
 
  



2 
 

 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        AHEAD GBT skrabeblad DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 9073511 Gummiprop, firkantet SQUARE RUBBER COVER W-08-F28 1 
2 N/A Låsepal for støtteben SUPPORT FOOT LATCH EFGC175.37 1 
3 N/A Hårnålesplit R PIN 3.2 EFGC125.110 1 
4 9073512 Støtteben SUPPORT LEG WELDING PARTS GTB250.7 1 
5 N/A Forbindelsesstang CONNECTING FRAME CONNECTING PIN GTB250.18 1 
6 9072038 Bolt, M10x25 BOLT M10*25 B-G057830-10*25 1 
7 N/A Skive, 10mm WASHER 10 B-G000930-10 1 
8 N/A Skive, 10mm WASHER 10 B-G000960-10 1 
9 N/A Låseplade LOCK PLATE GTB250.19 1 

10 N/A Topstangsbolt UPPER SUSPENSION PIN VBM140.109 1 
11 N/A Ringsplit LOCK PIN 10 B-G043290-10 3 
12 N/A Ophæng SUSPENSION WELDING PARTS GTB250.1A 1 
13 N/A Redskabsbolt LOWER SUSPENSION PIN VBM140.210 2 
14 N/A Skive, 20mm WASHER 20 B-G00097A-20 2 
15 9071949 Møtrik, M20 NUT M20 B-G00889A-20 1 
16 N/A Øjebolt (#1) RING PIN 1 WELDED PARTS GTB250.9 1 
17 N/A Ramme, midterdel INTERMED. CONN. FRAME WELDING PART GTB250.2A 1 
18 9050231 Bolt, M8x20 BOLT M8*20 B-G057830-8*20 3 
19 N/A Skive, 8mm WASHER 8 B-G000930-8 3 
20 N/A Skive, 8mm WASHER 8 B-G00097A-8 3 
21 N/A Smørenippel  STRAIGHT-THROUGH INJECTION OIL CUP B-J07940A-6A M6*1 3 
22 N/A Nagle CENTER FIXING PIN WELDMENT GTB250.8 1 
23 N/A Øjebolt (#2) RING PIN 2 WELDING PARTS GTB250.10 1 
24 9050262 Bolt, M16x70 BOLT M16*70 B-G057830-16*70 6 
25 N/A Skive, 16mm WASHER 16 B-G00097A-16 24 
26 9050210 Møtrik, M16 NUT M16 B-G00889A-16 18 
27 N/A Beslag, venstre LEFT FIXED PLATE WELDING PARTS GTB250.3 1 
28 N/A Beslag, højre RIGHT FIXED PLATE WELDING PARTS GTB250.13 1 
29 N/A Hydrauliske dele, samlet HYDRAULIC COMPONENTS GTB250.11 1 

29-1 9073513 Cylinder (#1) SCRAPER CYLINDER GTB250.11.1 1 
29-2 9073514 Hydraulikolieslange (#1) OIL PIPE 1 GTB250.11.2 2 
29-3 9073515 Overgang, M16x1,5-M16x1,5 CONNECTOR M16X1.5-M16X1.5 W-05-GE10LM16*1.5ED 2 



3 
 

 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                        AHEAD GBT skrabeblad DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                    www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                    e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 
29-4 9073516 Overgang, M16x1,5-G1/2” CONNECTOR M16*1.5 -G1/2" W-05-GE10LR1/2ED 4 
29-5 N/A Lynkobling, G1/2” QUICK-CHANGE CONNECTOR G1/2 B-G058620-L-G1/2 4 
29-6 9073517 Cylinder (#2) SCRAPER CYLINDER 2 GTB250.11.3A 1 
29-7 N/A Skive, 16mm COMBINATION WASHER 16 B-J009820-16 4 
29-8 N/A Hængselbolt, M16x1,5x45 HINGE BOLT M16*1.5*45 B-J009990-16*1.5*45 2 
29-9 9073518 Hydraulikolieslange (#2) OIL PIPE 2 GTB250.11.4A 2 

30 N/A Skrabeblad, 250cm SHOVEL PLATE WELDING PARTS GTB250.4 1 
30 N/A Skrabeblad, 180cm SHOVEL PLATE WELDING PARTS GTB180.4 1 
31 9073519 Slidskær, 250cm LOWER SHOVEL BOARD GTB250.14 3 
31 9073520 Slidskær, 180cm LOWER SHOVEL BOARD GTB180.14 3 
32 9073521 Skrue, M16x45 SCREW M16*45 B-G00070C-16*45 9 
33 N/A Skive, 16mm WASHER 16 B-G000930-16 9 
34 N/A Topstangsbolt (#1) CONNECTING PIN 1 GTB250.15 2 
35 N/A Ringsplit LOCK PIN 8 B-G043290-8 7 
36 9073522 Topstang SPHERICAL CONNECTING ROD GTB250.12 2 
37 N/A Topstangsbolt (#2) CONNECTING PIN 2 GTB250.16 2 
38 9073523 Hjulophæng TIRE CONNECTION RACK GTB250.5 2 
39 N/A Topstangsbolt (#3) CONNECTOR PIN 3 GTB250.17 2 
40 9073524 Hjulgaffel med hjul, komplet TIRE FITTING GTB250.6 2 

40-1 N/A Hjulgaffel WHEEL FRAME WELDED PARTS GTB250.6.1 1 
40-2 N/A Bøsning (#1) TIRE SPACER WELDMENT 1 GTB250.6.2 1 
40-3 N/A Bøsning (#2) TIRE SPACER WELDMENT 2 GTB250.6.3 1 
40-4 N/A Hjulbolt TIRE CONNECTING PIN GTB250.6.4 1 
40-5 N/A Hjul TIRE W-09-13*5.00-6-4PR 1 
40-6 9038576 Kugleleje, 6205-2RZ BEARING 6205-2RZ B-G002760-6205-2RZ 2 
40-7 9071949 Møtrik, M20 NUT M20 B-G00889A-20 1 
40-8 N/A Skive, 20mm WASHER 20 B-G00097A-20 1 

41 N/A Nagle FIXED PIN 2 GTB250.20A 2 
 

 
 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


